
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3253

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:18:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2016

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, CONFORME
DEMANDA, PARA EVENTUAIS REPAROS E MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E CORRETIVAS NO
HOSPITAL MUNICIPAL E NAS DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE.
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, CONFORME
DEMANDA, PARA EVENTUAIS REPAROS E MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E CORRETIVAS NO
HOSPITAL MUNICIPAL E NAS DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2016 00:00:00 EDITAL PP0142016.rar Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3253/descricao-aquisicao-de-materiais-de-construcao-diversos-conforme-demanda-para-eventuais-reparos-e-manutencoes-preventivas-e-corretivas-no-hospital-municipal-e-nas-demais-unidades-de-saude-desta-municipalidade/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PhTsLisy.pdf

